

鏡

1. 業務名

業務名	令和 5 年度岡山河川水質分析業務
履行場所	岡山河川事務所管内及び苫田ダム管理所管内

2. 業務内容

1) 発注年月	令和 5 年 4 月	7) 施工県	岡山県
2) 事務所名	岡山河川事務所	8) 地 区	全地区
3) 業務番号	22874052020004	9) 河川・路線	
4) 契約区分	単年度（繰越しを含む）の分任官	1 0) 設計年月	令和 4 年 3 月
5) 変更回数		1 1) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	366 日間 自 令和 5 年 4 月 1 日	1 2) 単価適用年月	令和 5 年 3 月
	(当初) 至 令和 6 年 3 月 31 日	1 3) 歩掛適用年月	令和 5 年 3 月
	(第 回変更) 至 年 月 日	1 4) 前請負業務費	円
		1 5) 前契約額	円
設計説明	業務内容		

3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名
---------	------	---------	--------

設計内訳書

業務名	令和 5 年度岡山河川水質分析業務				業 種 項 目	測量業務 水質分析		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
水質分析		式	1		35,101,630			
水質分析		式	1		31,108,430			
水質分析		式	1		31,108,430			
生活環境項目		式	1		11,798,120			内 1 号
健康項目		式	1		1,905,440			内 2 号
排水項目		式	1		208,700			内 3 号
富栄養化関連項目		式	1		5,656,960			内 4 号
地質環境その他項目		式	1		5,231,990			内 5 号

設計内訳書

業務名	令和 5 年度岡山河川水質分析業務				業 種 項 目	測量業務 水質分析		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
生物項目		式	1		2, 899, 400			内 6 号
要監視項目		式	1		1, 275, 750			内 7 号
底質調査		式	1		2, 132, 070			内 8 号
水質分析結果とりまとめ及び考察		式	1		2, 131, 200			
水質分析結果とりまとめ及び考察		式	1		2, 131, 200			
水質分析結果とりまとめ及び考察		式	1		2, 131, 200			内 9 号
資料整理		式	1		1, 862, 000			
資料整理		式	1		1, 862, 000			

設計内訳書

業務名	令和 5 年度岡山河川水質分析業務				業 種 項 目	測量業務 水質分析		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
資料整理		式	1		1, 862, 000			内 10 号
採水		式	1		7, 987, 161			
採水		式	1		7, 987, 161			
計画準備		式	1		78, 300			
計画準備		式	1		78, 300			内 11 号
採水		式	1		7, 908, 861			
三河川調査一通日調査採水		式	1		1, 049, 804			内 12 号
三河川調査一定期調査採水		式	1		2, 276, 417			内 13 号

設計内訳書

業務名	令和5年度岡山河川水質分析業務				業 種 項 目	測量業務 採水		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
事業調査採水		式	1		436,374			内 14 号
坂根堰調査採水		式	1		349,099			内 15 号
地下水調査採水		式	1		436,373			内 16 号
苫田ダム調査採水		式	1		1,260,314			内 17 号
高粱川左岸中原地区地下水観測		式	1		1,050,240			内 18 号
高粱川右岸秦地区地下水観測		式	1		1,050,240			内 19 号
共通		式	1		521,500			
共通		式	1		521,500			

設計内訳書

業務名	令和 5 年度岡山河川水質分析業務				業 種 項 目	測量業務 共通		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
打合せ等		式	1		521,500			
打合せ		式	1		521,500			内 20 号
直接経費		式	1		383,240			
直接経費		式	1		383,240			
旅費交通費		式	1		255,240			
採水旅費交通費		式	1		255,240			内 21 号
電子成果品作成費		式	1		128,000			
電子成果品作成費		式	1		128,000			内 22 号

設計内訳書

業務名	令和 5 年度岡山河川水質分析業務				業 種 項 目	測量業務 直接測量費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
直接測量費		式	1		43,993,531			
間接測量費		式	1		8,296,469			
諸経費		式	1		8,296,469			内 23 号
測量業務価格		式	1		52,290,000			
消費税相当額		式	1		5,229,000			
測量業務費		式	1		57,519,000			

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023. 03
歩掛適用年月	2023. 03
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 1 号	生活環境項目						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	pH（水素イオン濃度）		検体	514	410	210, 740	単 1 号
	BOD（生物化学的酸素要求量）		検体	510	2, 770	1, 412, 700	単 2 号
	COD（化学的酸素要求量）		検体	432	2, 000	864, 000	単 3 号
	SS（浮遊物質質量）		検体	510	1, 380	703, 800	単 4 号
	DO（溶存酸素）		検体	510	1, 380	703, 800	単 5 号
	大腸菌数		検体	418	6, 100	2, 549, 800	単 6 号
	総窒素		検体	464	2, 770	1, 285, 280	単 7 号
	総リン		検体	464	2, 380	1, 104, 320	単 8 号
	全亜鉛		検体	136	2, 380	323, 680	単 9 号
	ノニルフェノール		検体	48	25, 000	1, 200, 000	単 10 号
	LAS		検体	48	30, 000	1, 440, 000	単 11 号

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023. 03
歩掛適用年月	2023. 03
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 1 号	生活環境項目							
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
計						11,798,120		

1 次 内 訳 書

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2023. 03 2023. 03 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

内 2 号	健康項目						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	カドミウム		検体	20	2,380	47,600	単 12 号
	(全) シアン		検体	20	2,770	55,400	単 13 号
	鉛		検体	60	2,380	142,800	単 14 号
	六価クロム		検体	26	2,380	61,880	単 15 号
	ヒ素		検体	60	3,080	184,800	単 16 号
	総水銀		検体	20	3,080	61,600	単 17 号
	アルキル水銀		検体	2	9,100	18,200	単 18 号
	PCB		検体	11	14,500	159,500	単 19 号
	ジクロロメタン		検体	11	11,100	122,100	単 20 号
	四塩化炭素		検体	11	4,500	49,500	単 21 号
	1,2-ジクロロエタン		検体	11	4,500	49,500	単 22 号

1 次 内 訳 書

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2023. 03 2023. 03 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

内 2 号	健康項目						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	1,1-ジクロロエチレン		検体	11	4,500	49,500	単 23 号
	シス-1,2-ジクロロエチレン		検体	11	4,500	49,500	単 24 号
	1,1,1-トリクロロエタン		検体	11	4,500	49,500	単 25 号
	1,1,2-トリクロロエタン		検体	11	4,500	49,500	単 26 号
	トリクロロエチレン		検体	11	4,500	49,500	単 27 号
	テトラクロロエチレン		検体	11	4,500	49,500	単 28 号
	1,3-ジクロロプロペン (D-D)		検体	11	4,500	49,500	単 29 号
	ベンゼン		検体	11	4,500	49,500	単 30 号
	チウラム		検体	11	12,400	136,400	単 31 号
	シマジン (CAT)		検体	11	10,700	117,700	単 32 号
	チオベンカルブ (ベンチオカーブ)		検体	11	8,000	88,000	単 33 号

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023. 03
歩掛適用年月	2023. 03
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 2 号	健康項目						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	セレン		検体	11	3,460	38,060	単 34 号
	フッ素		検体	10	2,770	27,700	単 35 号
	ホウ素		検体	10	2,770	27,700	単 36 号
	1,4-ジオキサン		検体	11	11,000	121,000	単 37 号
計						1,905,440	

1 次 内 訳 書

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2023. 03 2023. 03 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

内 3 号	排水項目						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	銅		検体	10	3,100	31,000	単 38 号
	溶解性鉄		検体	28	3,200	89,600	単 39 号
	溶解性マンガン		検体	18	3,200	57,600	単 40 号
	(全)クロム		検体	10	3,050	30,500	単 41 号
計						208,700	

1 次 内 訳 書

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2023. 03 2023. 03 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

内 4 号	富栄養化関連項目						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	アンモニウム態窒素		検体	332	2, 380	790, 160	単 42 号
	亜硝酸態窒素		検体	344	2, 310	794, 640	単 43 号
	硝酸態窒素		検体	344	2, 310	794, 640	単 44 号
	溶解性総窒素		検体	72	3, 500	252, 000	単 45 号
	オルトリン酸態リン		検体	332	2, 640	876, 480	単 46 号
	溶解性オルトリン酸態リン		検体	72	3, 020	217, 440	単 47 号
	溶解性総リン		検体	168	2, 970	498, 960	単 48 号
	有機態炭素 (TOC)		検体	108	3, 400	367, 200	単 49 号
	クロロフィルa		検体	208	4, 310	896, 480	単 50 号
	河床付着物のクロロフィルa		検体	12	7, 000	84, 000	単 51 号
	シリカ (珪酸)		検体	12	2, 770	33, 240	単 52 号

单価適用年月	2023. 03
歩掛適用年月	2023. 03
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

- 8 -

1 次 内 訳 書

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2023. 03 2023. 03 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

内 5 号	地質環境その他項目						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	濁度		検体	474	460	218, 040	単 54 号
	総硬度		検体	4	2, 850	11, 400	単 55 号
	ナトリウム		検体	12	3, 050	36, 600	単 56 号
	カリウム		検体	12	3, 100	37, 200	単 57 号
	カルシウム		検体	12	3, 050	36, 600	単 58 号
	マグネシウム		検体	12	3, 050	36, 600	単 59 号
	2-MIB		検体	72	13, 800	993, 600	単 60 号
	ジオスミン		検体	72	13, 800	993, 600	単 61 号
	導電率		検体	352	800	281, 600	単 62 号
	総トリハロメタン生成能		検体	46	21, 600	993, 600	単 63 号
	硫酸イオン		検体	12	2, 750	33, 000	単 64 号

1 次 内 訳 書

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2023. 03 2023. 03 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

内 5 号	地質環境その他項目						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	重炭酸イオン		検体	12	2,500	30,000	単 65 号
	塩化物イオン		検体	212	2,000	424,000	単 66 号
	糞便性大腸菌群数		検体	280	3,240	907,200	単 67 号
	透視度		検体	454	425	192,950	単 68 号
	透明度		検体	12	500	6,000	単 69 号
計						5,231,990	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 6 号	生物項目						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	動物プランクトン		検体	6	18,900	113,400	単 70 号
	植物プランクトン		検体	140	18,900	2,646,000	単 71 号
	底生生物		検体	4	35,000	140,000	単 72 号
計						2,899,400	

1 次 内 訳 書

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2023. 03 2023. 03 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

内 7 号	要監視項目						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	クロロホルム（トリクロロメタン）		検体	3	14,250	42,750	単 73 号
	トランス-1,2-ジクロロエチレン		検体	3	6,750	20,250	単 74 号
	1,2-ジクロロプロパン		検体	3	6,750	20,250	単 75 号
	p-ジクロロベンゼン		検体	3	6,750	20,250	単 76 号
	トルエン		検体	3	6,750	20,250	単 77 号
	キシレン		検体	3	6,750	20,250	単 78 号
	イソキサチオン		検体	3	13,900	41,700	単 79 号
	ダイアジノン		検体	3	10,000	30,000	単 80 号
	フェニトロチオン（MEP）		検体	3	10,000	30,000	単 81 号
	イソプロチオラン		検体	3	10,000	30,000	単 82 号
	クロタロニル（TPN）		検体	3	10,000	30,000	単 83 号

1 次 内 訳 書

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2023. 03 2023. 03 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

内 7 号	要監視項目						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	プロピザミド		検体	3	10,000	30,000	単 84 号
	EPN		検体	3	10,000	30,000	単 85 号
	ジクロルボス (DDVP)		検体	3	10,000	30,000	単 86 号
	フェノブカルブ (BPMC)		検体	3	10,000	30,000	単 87 号
	イプロベンホス (IBP)		検体	3	10,000	30,000	単 88 号
	クロルニトロフェン (CNP)		検体	3	10,000	30,000	単 89 号
	オキシ銅 (有機銅)		検体	3	14,200	42,600	単 90 号
	フタル酸ジエチルヘキシル		検体	3	14,200	42,600	単 91 号
	ニッケル		検体	3	3,100	9,300	単 92 号
	モリブデン		検体	3	3,350	10,050	単 93 号
	アンチモン		検体	3	4,000	12,000	単 94 号

1 次 内 訳 書

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2023. 03 2023. 03 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

内 7 号	要監視項目						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	エピクロロヒドリン		検体	3	14,500	43,500	単 95 号
	塩化ビニルモノマー		検体	3	10,900	32,700	単 96 号
	全マンガン		検体	3	3,100	9,300	単 97 号
	ウラン		検体	3	13,500	40,500	単 98 号
	フェノール		検体	3	9,000	27,000	単 99 号
	ホルムアルデヒド		検体	3	13,500	40,500	単 100 号
	4-tert-オクチルフェノール		検体	3	20,000	60,000	単 101 号
	アニリン		検体	3	20,000	60,000	単 102 号
	2,4-ジクロロフェノール		検体	3	20,000	60,000	単 103 号
	PFOS		検体	3	50,000	150,000	単 104 号
	PFOA		検体	3	50,000	150,000	単 105 号

单価適用年月	2023. 03
歩掛適用年月	2023. 03
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

- 15 -

1 次 内 訳 書

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2023. 03 2023. 03 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

内 8 号	底質調査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	含水率		検体	20	1, 600	32, 000	単 106 号
	強熱減量		検体	20	2, 070	41, 400	単 107 号
	pH		検体	16	720	11, 520	単 108 号
	CODsed		検体	20	2, 770	55, 400	単 109 号
	総窒素		検体	13	4, 750	61, 750	単 110 号
	総リン		検体	13	4, 150	53, 950	単 111 号
	酸化還元電位		検体	16	1, 170	18, 720	単 112 号
	粒度組成		検体	19	14, 600	277, 400	単 113 号
	比重		検体	13	2, 250	29, 250	単 114 号
	カドミウム		検体	20	3, 600	72, 000	単 115 号
	シアン		検体	4	4, 600	18, 400	単 116 号

1 次 内 訳 書

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2023. 03 2023. 03 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

内 8 号	底質調査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	鉛		検体	20	3,600	72,000	単 117 号
	クロム（六価）		検体	8	3,900	31,200	単 118 号
	ヒ素		検体	20	4,410	88,200	単 119 号
	総水銀		検体	20	4,410	88,200	単 120 号
	アルキル水銀		検体	4	9,720	38,880	単 121 号
	PCB		検体	16	20,200	323,200	単 122 号
	ジクロロメタン		検体	4	14,000	56,000	単 123 号
	四塩化炭素		検体	4	5,000	20,000	単 124 号
	1,2-ジクロロエタン		検体	4	5,000	20,000	単 125 号
	1,1-ジクロロエチレン		検体	4	5,000	20,000	単 126 号
	シス-1,2ジクロロエチレン		検体	4	5,000	20,000	単 127 号

1 次 内 訳 書

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2023. 03 2023. 03 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

内 8 号	底質調査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	1, 1, 1-トリクロロエタン		検体	4	5, 000	20, 000	単 128 号
	1, 1, 2-トリクロロエタン		検体	4	5, 000	20, 000	単 129 号
	トリクロロエチレン		検体	4	5, 000	20, 000	単 130 号
	テトラクロロエチレン		検体	4	5, 000	20, 000	単 131 号
	1, 3-ジクロロプロペン (D-D)		検体	4	5, 000	20, 000	単 132 号
	ベンゼン		検体	4	5, 000	20, 000	単 133 号
	チウラム		検体	8	19, 000	152, 000	単 134 号
	シマジン (CAT)		検体	8	18, 000	144, 000	単 135 号
	チオベンカルブ (ベンチオカーブ)		検体	8	10, 000	80, 000	単 136 号
	セレン		検体	8	4, 750	38, 000	単 137 号
	銅		検体	16	3, 600	57, 600	単 138 号

1 次 内 訳 書

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2023. 03 2023. 03 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

内 8 号	底質調査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	鉄		検体	4	4, 000	16, 000	単 139 号
	マンガン		検体	4	3, 900	15, 600	単 140 号
	総硫化物		検体	20	2, 970	59, 400	単 141 号
計						2, 132, 070	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023. 03
歩掛適用年月	2023. 03
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 9 号	水質分析結果とりまとめ及び考察						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	水質分析結果とりまとめ及び考察(岡山三川)		式	1		1, 598, 400	内 24 号
	水質分析結果とりまとめ及び考察(苫田ダム)		式	1		532, 800	内 25 号
計						2, 131, 200	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023. 03
歩掛適用年月	2023. 03
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 10 号	資料整理						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	資料整理(岡山三川)		式	1		1, 330, 000	内 26 号
	資料整理(苫田ダム)		式	1		532, 000	内 27 号
計						1, 862, 000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023. 03
歩掛適用年月	2023. 03
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 11 号	計画準備						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	計画準備		式	1		78,300	内 28 号
計						78,300	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023. 03
歩掛適用年月	2023. 03
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 12 号	三河川調査一通日調査採水						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	通日調査採水（吉井川） 6 月・ 1 1 月		式	1		349,382	内 29 号
	通日調査採水（旭川） 5 月・ 1 0 月		式	1		339,435	内 30 号
	通日調査採水（高梁川） 7 ・ 1 2 月		式	1		360,987	内 31 号
計						1,049,804	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023. 03
歩掛適用年月	2023. 03
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 13 号	三河川調査－定期調査採水						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	定期調査採水（吉井川） （ 6 ・ 1 1 月以外）		式	1		749, 108	内 32 号
	定期調査採水（旭川） （ 5 ・ 1 0 月以外）		式	1		654, 561	内 33 号
	定期調査採水（高梁川） （ 7 ・ 1 2 月以外）		式	1		872, 748	内 34 号
計						2, 276, 417	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023. 03
歩掛適用年月	2023. 03
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 14 号	事業調査採水						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	事業調査採水（年 1 2 回）		式	1		436, 374	内 35 号
計						436, 374	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023. 03
歩掛適用年月	2023. 03
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 15 号	坂根堰調査採水						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	坂根堰調査採水（年 1 2 回）		式	1		349, 099	内 36 号
計						349, 099	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023. 03
歩掛適用年月	2023. 03
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 16 号	地下水調査採水						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	地下水調査採水（年 4 回）		式	1		232, 732	内 37 号
	水替（年 4 回）		式	1		203, 641	内 38 号
計						436, 373	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023. 03
歩掛適用年月	2023. 03
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 17 号	苦田ダム調査採水						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	苦田ダム調査採水（年 1 2 回）		式	1		1, 260, 314	内 39 号
計						1, 260, 314	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023. 03
歩掛適用年月	2023. 03
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 18 号	高梁川左岸中原地区地下水観測						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	高梁川左岸中原地区地下水観測		回	12	87, 520	1, 050, 240	単 142 号
計						1, 050, 240	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023. 03
歩掛適用年月	2023. 03
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 19 号	高梁川右岸秦地区地下水観測						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	高梁川右岸秦地区地下水観測		回	12	87, 520	1, 050, 240	単 143 号
計						1, 050, 240	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023. 03
歩掛適用年月	2023. 03
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 20 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		521, 500	内 40 号
計						521, 500	

1 次 内 訳 書

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2023. 03 2023. 03 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

内 21 号	採水旅費交通費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	通日調査採水（吉井川）		式	1		10,904	内 41 号
	通日調査採水（旭川）		式	1		8,158	内 42 号
	通日調査採水（高梁川）		式	1		11,132	内 43 号
	定期調査採水（吉井川）		式	1		27,832	内 44 号
	定期調査採水（旭川）		式	1		18,680	内 45 号
	定期調査採水（高梁川）		式	1		34,124	内 46 号
	事業調査採水（定期）		式	1		18,984	内 47 号
	坂根堰調査採水		式	1		22,416	内 48 号
	地下水調査採水（吉井川）		式	1		6,099	内 49 号
	地下水調査採水（旭川）		式	1		4,726	内 50 号
	地下水調査採水（高梁川）		式	1		7,014	内 51 号

1 次 内 訳 書

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2023. 03 2023. 03 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

内 21 号	採水旅費交通費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	高梁川中原・秦地区地下水観測		式	1		23,788	内 52 号
	水替（金岡東No. 2）		式	1		6,099	内 53 号
	水替（藤原No. 2）		式	1		4,726	内 54 号
	苫田ダム調査採水		式	1		50,558	内 55 号
計						255,240	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023. 03
歩掛適用年月	2023. 03
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 22 号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		9, 318, 218	
	電子成果品作成費		式	1		128, 000	2. 3×直人費(千円)^0. 44 (千円未満切り捨て)
計						128, 000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2023. 03 2023. 03 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

内 23 号	諸経費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接測量費		式	1		12, 885, 101	成果検定費を除く
	諸経费率		%	64. 4			
諸経費			式	1		8, 298, 005	直接測量費×諸経费率
調整額						-1, 536	
計						8, 296, 469	